
Página 33048Número 175 Lunes, 30 de julio de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Cartagena

11828 Anuncio de formalización de contrato. Material de sonido para 
los espacios: Castillo Árabe, Paseo Alfonso XII y Plaza del 
Ayuntamiento, con motivo del Festival La Mar de Músicas 2012.

1.º Entidad adjudicadora.

A ) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.

B) Dependencia: Contratación.

C) Expediente: SU2012/27

D) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: www.ayto-cartagena.es, 
ayuntamiento, perfil del contratante.

2.º Objeto del contrato.

A) Tipo del contrato: Suministro.

B) Descripción del objeto: Material de sonido para los espacios: Castillo 
Árabe, Paseo Alfonso Xii y Plaza del Ayuntamiento, con motivo del Festival La Mar 
de Músicas 2012.

3.º Tramitación y procedimiento.

A) Tramitación: Urgente.

B) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.º Presupuesto de licitación.

Importe total: 32.000,00 €.

5.º Adjudicación.

A) Fecha: 18/07/2012.

6.º Formalización del contrato.

A) Fecha: 19/07/2012.

B) Contratista: Telemag de Lorca, S.L.

C) Nacionalidad: Española.

D) Importe de adjudicación: 32.000,00 €.

Cartagena, 20 de Julio de 2011.—El Concejal del Área de Infraestructuras, 
Turismo, Servicios, Transportes y Contratación, Francisco José Espejo García.

NPE: A-300712-11828


		2012-07-28T12:19:41+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


		2012-07-28T12:19:51+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




